

A.B. Linnemann Holding ApS

Ordrupvej 8 1 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
25. november 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2020

Alexander Bjørn Linnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.B. Linnemann Holding ApS
 Ordrupvej 8 1 tv
 2920 Charlottenlund

CVR-nr: 40956387
Regnskabsår: 25/11/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -3.391 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da det er første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. nov. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-3.375
Bruttoresultat		-3.375
Resultat af ordinær primær drift		-3.375
Øvrige finansielle omkostninger		-16
Ordinært resultat før skat		-3.391
Årets resultat		-3.391
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.391
I alt		-3.391

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		16.609
Omsætningsaktiver i alt		16.609
Aktiver i alt		36.609

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.391
Egenkapital i alt		36.609
Passiver i alt		36.609

Egenkapitalopgørelse 25. nov. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	0	-3.391	0	-3.391
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-3.391	0	36.609

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Linnemann Properties ApS, Viborg	50%	40.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0